
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

(23)小金井住宅太陽光発電設備改修工事
東京都小金井市貫井北町３－１－１ほか
令和5年5月2日～令和6年3月25日
「電気工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年5月2日
日本瓦斯工事株式会社

東京都渋谷区代々木４－３１－８
2010001005838 一般競争入札 8,531,408円 4,939,000円 57.8%

(23)所沢住宅屋外給水設備改良工事
埼玉県所沢市並木２－２
令和5年5月18日～令和6年3月15日
「管工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年5月18日
高橋設備工業株式会社

東京都立川市高松町３－２１－４
9012801000978 一般競争入札 254,300,335円 252,864,210円 99.4%

(23)所沢住宅屋外給水設備改良工事監理業務
埼玉県所沢市並木２－２
令和5年5月18日～令和6年3月15日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年5月18日

株式会社池澤設計

栃木県宇都宮市北若松原２－１１
－１９

2060002001063 一般競争入札 1,418,571円 1,375,000円 96.9%

(23)花咲北住宅外壁改修その他工事
長野県長野市大字長野花咲町１２５８
令和5年5月19日～令和6年1月31日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年5月19日
株式会社鹿北

長野県長野市桜新町６６９－１
1100001000673 一般競争入札 50,589,515円 48,983,000円 96.8%

(23)花咲北住宅外壁改修その他工事監理業務
長野県長野市大字長野花咲町１２５８
令和5年5月23日～令和6年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年5月23日
株式会社三輝設計事務所

福井県福井市和田１－４－１０
3210001014388 一般競争入札 4,068,798円 3,619,000円 88.9%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 備　　考

(23)赤羽住宅外壁改修その他工事
東京都北区赤羽台２－２－１
令和5年5月25日～令和6年3月22日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年5月25日

株式会社淺沼組東京本店

東京都港区芝浦２－１５－６オ
アーゼ芝浦MJビル

8120001022651 一般競争入札 680,954,844円 539,000,000円 79.1%

(23)赤羽住宅外壁改修その他工事監理業務
東京都北区赤羽台２－２－１
令和5年5月25日～令和6年3月22日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年5月25日

株式会社オーシャン・コンストラク
ティング・コンサルタンツ

東京都中央区日本橋本町４－７
－１三恵日本橋ビル４階

5010001039494 一般競争入札 4,633,998円 3,503,500円 75.6%


